Муниципальное бюдлtетное общеобразовательное учреждение

Гимназия J$21

прикАз

<<27>>октября2022l. Nb 34711 г.Батайск

О создании Школьного драматического театра

В целlях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами
театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной и
мировоЙ культуры и сплочения коллектива, расширения культурного диапазона учеников,
реализации творческого потенциЕIла школьников и педагогов в 2022-2023 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать драматический школьный театр (далее (школьный театр>).

2. Утвердить название кРенессанс) для школы{ого театра.

3. Утвердить план мероприятий театра на учебный год; расписание работы
школьного театра.

Утвердить и ввести в действие llолояtение о Школьном театре.
Назначить руководителемшкольного театраВелес Наталью,Щаниловну,
Контроль за исполнением данного приказа за собой.

4.

5,

6.

Щиректор МБОУ

ознакомлены:

Гимназия Ns 21 озырев